
1/1 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 14/2018-9 
Дана: 21.05.2018. године 
 Београд 
Савска 17а 
ДК 
 
             На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник“ бр. 124/12, 
14/2015 и 68/2015, у даљем тексту: Закон),  
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 
Дана, 21.05.2018. године, објављује 

 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА 

за јавну набавку у отвореном поступку – Набавка разне канцеларијске опреме, 
потрепштина и ситне канцеларијске опреме,  

јавна набавка број: 1.1.1 
 
Дана 18.05.2018. године потенцијални понуђач је поставио следеће питање: 
 
„1.Поштовани, Конкурсном документацијом у партији 1, артикал редни број 62 тражите 
хефталицу металну DELTA супер скроз металну која хефта 40 листова. 
Обзиром да тражена хефталица хефта 35 листова а то стоји и на амбалажи односно кутији 
молимо вас да потврдите да је прихватљива  понуда уколико се понуди Deltina хефталица од 35 
листова.“ 
 
Одговор: 
 

На основу постављеног питања Наручилац уважава сугестију потенцијалног понуђача , а везано 
за артикал на страни 8/62  наведен у делу  III Техничке  карактеристике став 1 тачка 2  
Конкурсне документације и на страни 38/62  Обрасца структуре понуђене цене (Образац 3-1) 
Конкурсне документације, у табели под редним бројем 62 - Хефталица скроз метална, 40 
листова, Делта супер 24/6-8 или одговарајући УЗОРАК, и то за Партију 1, набавка добара у 
отвореном поступку- Набавка разне канцеларијске опреме, потрепштина и ситне канцеларијске 
опреме, набавка број 1.1.1, тако што потврђује да је прихватљива и понуда за Deltinu хефталицу 
од 35 листова. 
 
 
Одговор на питање биће достављен потенцијалном Понуђачу и објављен на начин прописан 
Законом о јавним набавкама. 
 

Комисија за јавне набавке 
 
 

 


